
 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
      Adresa: Rr.”Islam Dani”, L.5, Pogradec                       Tel & Fax + 35553822614                       E-Mail: spitalipg@hotmail.com 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

( Kopje e permbledhur e cila do te botohet ne buletin ) 

 

1. Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):   Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec.   

Rruga “Islam Dani”.  Nr.telefonit  355 (832) 2614 

 

2. Lloji I Procedures se Prokurimit:   Kerkese per Propozim. 

 

3.Objekti i Prokurimit:  “Furnizim me lende djegese te lengeta per perdorim termik civil 
dhe industrial (NAFTE), per DSHS Pogradec”. 

 
4. Fondi Limit:  2 000 000 (dymilion) leke me TVSH ose 1 666 666 (njemilion e gjashteqind 
e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH, vënë 

në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
       

5. Afati per kryerjen e sherbimit:  nga nenshkrimi i kontrates deri ne 15.04.2017 

 

 

6. Data e zhvillimit te tenderit: 23.01.2017 ora 10:00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it te APP-
se www.app.gov.al 

   

7. Afati fundit per pranimin e dokumentave: 23.01.2017 ora 10.00 vendi  ne faqen zyrtare te 
web-it te APP-se www.app.gov.al 

 
 
  

D R E J T O R I 
                                                                 Gentian Çala 
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